
                                Okresní fotbalový svaz Znojmo

                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

  

Zpráva STK OFS Znojmo č. 18 - 2020/2021
18. 11. 2020

Přítomni:            P. Čech, V. Rychlík, V. Kratochvíl, P. Čech ml., D. Varga – per rollam
Omluveni:         
Hosté:                

1/ STK schvaluje pro všechny oddíly jako náhradní hrací plochu pro mistrovská a pohárová utkání hrací plochy 
s umělým povechem v Tasovicích, Jevišovicích a Hrušovanech nad Jev.

2/ STK STK nařizuje sehrát dohrávaná mistrovská a pohárová utkání z podzimní části následovně:

Okresní pohár:
Čtvrfinále :
A/ Dyje – Dobšice B – SO 27. 2. 2021 v 14,00 – UMT Jevišovice
B/ Rakšice – Přímětice B - SO 27. 2. 2021 v 12,00 – UMT Jevišovice
C/ Hostěradice – Višňové B - SO 27. 2. 2021 v 12,00 – UMT Hrušovany nad Jev.
D/ Suchohrdly – Miroslav B - SO 27. 2. 2021 v 14,00 – UMT Hrušovany nad Jev.

Semifinále: 
Pokud do semifinále postoupí mužstva, které nemají dohrávku níže:
A-B - SO dne 6. 3. 2021 ve 10,00 hod. UMT Hrušovany nad Jev.
C-D – SO dne 6. 3. 2021 ve 14,00 hod. UMT Hrušovany nad Jev.

Jinak ve ST dne 26. 5. 2021 v 18,00 hod.

OP:
Hrádek – Suchohrdly – 6. 3. 2020 v 10,00 – UMT Jevišovice
Rakšice – Hostim - 6. 3. 2020 v 12,00 – UMT Hrušovany nad Jev.

III. A třída:
Blížkovice B – Vrbovec/Dyjákovičky - 6. 3. 2020 v 14,00 – UMT Jevišovice

III. B třída:
Skalice – Višňové B - 6. 3. 2020 v 12,00 – UMT Jevišovice
Troskotovice – Vlasatice - 7. 3. 2020 v 10,00 – UMT Hrušovany nad Jev.
Suchohrdly u Mir. – Hrušovany nad Jev. – 7. 3. 2021 ve 14,00 – UMT Hrušovany nad Jev. – změna pořadatelství, 
organizátorem utkání je oddíl Hrušovan nad Jev.

IV. B třída:
Rakšice B – Miroslav C - 7. 3. 2020 v 10,00 – UMT Jevišovice

Dorost:
Višňové – Mramotice - 7. 3. 2020 v 12,00 – UMT Jevišovice

Termíny uvedených utkání jsou neměnné, organizátorem utkání je vždy původně domácí oddíl. Náklady na 
odehrání utkání na UMT hradí OFS Znojmo, vypočetní technika bude zajištěna oddíly Jevišovic a Hrušovan nad 
Jev. 

4. Na základě podnětu předsedy OFS Znojmo Milana Večeři se STK OFS Znojmo rozhodla uspořádat pro 
družstva dorostu účastnících se soutěží OFS Znojmo Zimní pohár předsedy OFS Znojmo, který by se odehrál o 
víkendech v průběhu měsíce února 2021 na UMT Jevišovice. Zda bude turnaj pořádán a v jakém formátu bude 
rozhodnuto podle zájmu oddílů na účasti.



5. Čtvrtfinále okresního poháru budou odehrána 27. - 28. 2. 2021 na hřištích s umělým povrchem, pronájem UMT 
uhradí OFS Znojmo, dohrávky odložených podzimních utkání a semifinále okresního poháru (pokud postoupivší 
družstva nebudou muset odehrát dohrávaná utkání) se odehrají 6. – 7. 3. 2021 na UMT dle nařízených termínů. 
V případě vhodných klimatických podmínek a vyhovujících hracích ploch bude možno po dohodě s STK utkání 
odehrát na řádných hracích plochách organizátorů utkání.

6. Začátek jarních soutěží bude 13. – 14. 3. 2021. Konec soutěží je naplánován na 26. - 27. 6. 2021. Utkání, která 
se nepodaří sehrát do tohoto termínu, nebudou již dohrávána.

Ve Znojmě 18. 11. 2020               Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




